
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

9

16

GAVIDIA PACHECO DENNYS DAVID

GUERRA TORRES EDWING JESUS

ROMAN HUACHOHUILLCA RICARDO

2

3

4

10

11

13

14

15

ANDRADA BARBOZA FREDY

APARCO JIMENEZ EPIFANIO

BUITRON ZUÑIGA KATHERIN

DIAZ OSORIO ARNOLD

HURTADO CONTRERAS MARIBEL

LOVATON ALCARRAZ LIZET

PALOMINO DONAYRES IVAN ROLANDO

DUEÑAS DURAN JULIIO

FANOLA PAREDES JHONATHAN TEOFILO

NAVARRO PEREZ ANGEL NIKOLA

17 ROSAS DAMIAN YASMINE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (15 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 02:21 p.m.  a  03:21 p.m.

De 02:10 p.m.  a  02:20 p.m.

El 26 de junio de 2023

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

12

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS - CALIDAD

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 072-2023-ANA/CAS

1 DOMINGUEZ ASTO LINZBET

BAUTISTA VALVERDE NOHELY CHANY

FARFAN BARRIENTOS MIGUEL ANGEL

5

6

7

8


